
欠品 欠品

欠品

欠品

オプティックファイバー
フロントサイト

※ファイバー２個付属（レッド[組み込み済み]/グリーン）
※商品の仕様は時期によって異なる場合がございます。

参考価格（税別) \1,800-
御注文数

個

東京マルイM870 ガスショットガン対応
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ローディングノズル
リターンスプリング
(130%)

バッファー
アシストスプリング
(120%)

120％ 140％

120％ 140％

リコイルスプリング

リコイルスプリング

リコイルスプリング

80％ 120％ 140％

ローディングノズル
リターンスプリング
(130%)

BLACK TAN

各社20mmレール対応 MGPCQB タイプ オプティックファイバー フリップアップサイトセット

サイトの下のダイヤル
操作で上下の調整が可能！！

サイトの横のダイヤル
操作で左右の調整が可能！！

※組込み例
リアサイト

フロントサイト
■樹脂製 ファイバーカラー：■フロント：オレンジ　■リア：グリーン

東京マルイ M4 MWS GBB対応

東京マルイAKM GBB対応

参考価格（税別) \1,200-
御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

各種アクセサリー&パーツ各種アクセサリー&パーツ

御注文数

個 参考価格（税別) \1,000-
御注文数

個

参考価格（税別) \1,200-
御注文数

個

御注文数

個 参考価格（税別) \1,000-
御注文数

個

参考価格（税別) \1,500-
御注文数

個

御注文数

個

ローディングノズル
リターンスプリング（150%）

リコイルスプリング（150%）

東京マルイMP7 GBB対応

参考価格（税別) \800-
御注文数

個

参考価格（税別) \800-
御注文数

個

参考価格（税別) \3,500-
御注文数

個 参考価格（税別) \3,500-
御注文数

個

※ハイサイトには非対応
各社M1911 / Hi-CAPAシリーズ対応 CQCホルスター(右利き用)

ファストロック 
クリップ

ベルトロック
ループ

47.5mm

23mm

39.6mm
18mm

11
m
m

ホルスター基部の調節で
角度を自由に設定可能！！

※ハイサイトが組まれている本体は非対応です。
※入口から銃口側にかけてわずかにテーパーがかかっているため、
　機種によってはスムーズに脱着できない場合があります。

対応機種：東京マルイ M1911A1/ Seriesʼ70 / MEU/ V10 /
　　　　  DETONICS.45/ Hi-CAPAシリーズ/ Kimber系レールフレーム

対応の詳細

非対応機種：東京マルイ M45A1/ AM.45シリーズ/ ウォーリアシリーズ/
                     COLT系レールフレーム

参考価格（税別) \4,400-
御注文数

個 参考価格（税別) \5,800-
御注文数

個

■樹脂製 ※使用例

東京マルイ 89式小銃 GBB対応 ※電動ガンは非対応

参考価格（税別) \800-



ハイスピード
バッファーセット

御注文数

個参考価格（税別) \1,300-

欠品
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リコイルバッファー
セット

ミニスプリング
セット

ローディングノズル
リターンスプリング

（200％）

東京マルイGLOCK GBB対応

カーボン樹脂製
マガジンバンパー

東京マルイHi Capa GBB対応

強化ローディングノズル
リターンスプリング（150％）

150％120％
リコイルスプリング

東京マルイXDM GBB対応 東京マルイ M&P GBB対応

トリガー
スプリング（80%）

リコイルスプリング（150%）

ハンマースプリングセット（120%）

ローディングノズル
リターンスプリング（150%）

※M&P9L PCは非対応

参考価格（税別) \1,200-

参考価格（税別) \600-

御注文数

個

参考価格（税別) \3,300-
御注文数

個

ミニスプリングセット
参考価格（税別) \1,200-

御注文数

個

強化ローディングノズル
参考価格（税別) \1,800-

御注文数

個

強化ハンマースプリング
(150%)

参考価格（税別) \800-

リコイルバッファーセット

※組込例

参考価格（税別) \600-

御注文数

個

参考価格（税別) \500-

「FAST」 
マガジンキャッチ
スプリング

御注文数

個

ローディングノズル
リターンスプリング(150%)

参考価格（税別) \1,000-

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個

御注文数

個参考価格（税別) \1,000-

参考価格（税別) \900-

欠品

強化ハンマースプリング
セット（120％） 御注文数

個参考価格（税別) \1,600-

御注文数

個参考価格（税別) \1,000-

御注文数

個参考価格（税別) \900-

御注文数

個参考価格（税別) \1,600-

御注文数

個参考価格（税別) \900-

欠品
リコイルスプリング「ロング」

リコイルスプリング「ショート」
150％ 200％

東京マルイGLOCK1７ Gen.4 GBB対応

御注文数

個

御注文数

個参考価格（税別) \600-

150％ 200％
御注文数

個

御注文数

個参考価格（税別) \600-

欠品
ハンマースプリング

参考価格（税別) \500-

御注文数

個

G22
G26
G34
G18C

：○
：○
：○
：○

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

2nd level
リコイルスプリング

※組み込んだ際、スライドストップが
　かからなくなります。

御注文数

個参考価格（税別) \1,300-

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：○
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：X
：○
：○

「FAST」マガジン
キャッチスプリング

御注文数

個参考価格（税別) \500-

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：○
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：X
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

参考価格（税別) \1,000-

御注文数

個

G22
G26
G34
G18C

：○
：○
：○
：○

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

トリガーレバー
スプリング（150％）

参考価格（税別) \800-

御注文数

個

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：X
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：○
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：X
：○
：○

※トリガーレバースプリングは
　Glock17Gen.4/Glock19 Gen.3/
　Glock19 Gen.4には非対応
※マガジンキャッチスプリングは
　Glock17Gen.4/Glock19 Gen.4
　には非対応
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リコイルスプリング
150％ 200％

御注文数

個参考価格（税別) \900-

G22
G26
G34
G18C

：○
：X
：X
：X

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：X
：○
：○

欠品
御注文数

個
欠品

御注文数

個

ハンマー＆シア
スプリングセット

参考価格（税別) \1,000-

G22
G26
G34
G18C

：○
：○
：○
：○

対応
G17-3
G17-4
G19-3
G19-4

：○
：○
：○
：○

欠品
御注文数

個

欠品
御注文数

個

各種アクセサリー&パーツ各種アクセサリー&パーツ


